
Esta edição encontra-se disponível no site: www.camaraentrerios.ba.gov.br 

Diário Oficial do Município de Entre Rios / BA - Disponível no site: www.camaraentrerios.ba.gov.br 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

Câmara Municipal de Entre Rios 

Av. Senador Eduardo Veloso, 315 

48180-000 Centro - Entre Rios / BA 

Documento assinado 

digitalmente por: DataGov 

Soluções em Tecnologia Ltda 

CNPJ 10.982.913/0001-04 

SUMÁRIO 

• ATO Nº 002/2022 - Nomeia ocupante de Cargo em Comissão, para exercer a função de

Assessor Legislativo – Símbolo CC-4.

2022 - Nº 027 Entre Rios / BA – Segunda-feira, 2 de maio de 2022 



ESTADO DA BAHIA 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

CÂMARA DE VEREADORES DE ENTRE RIOS 
CNPJ 13249131/0001-59  Rua Senador Eduardo Veloso, 315 – Centro – Entre Rios-Ba

ATO Nº002/2022, de 02 de Maio de 2022.

Nomeia ocupante de Cargo em 
Comissão, para exercer a função de 
Assessor Legislativo – Símbolo CC-4. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE ENTRE RIOS, ESTADO 
DA BAHIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de 
Entre Rios combinado com o Regimento Interno da Câmara de Vereadores, e a Lei 
Municipal nº198/2019, de 29 de Outubro de 2019,  

RESOLVE: 

01. Nomear a Sra. RYVA PINTO RODRIGUES LEITE, portadora da RG.
nº1336125624 e CPF nº042.127.215-54, à disposição deste Poder Legislativo
Municipal.

I - Os serviços serão prestados aos Órgãos Federais, Estaduais, Municipais, 
Fundações e Autarquias, Acompanhando processos de interesses desta Câmara 
de Vereadores de Entre Rios no Estado da Bahia; 

II - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação. 

III - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência, de 02 de Maio de 2022. 

FILIPE TADEU BADARÓ ARGÔLO DOS SANTOS 
     Presidente 

Esta edição encontra-se disponível no site: www.camaraentrerios.ba.gov.br 

Diário Oficial do Município de Entre Rios / BA - Disponível no site: www.camaraentrerios.ba.gov.br 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 


